
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DETE0001215_2023_determina_firmata.pdf Orzi Silvia 421C2D56A003DFF74FC5B8366193DB0C

752DBFAC0F27B5EDD9C791AFE7E8036E

DOCUMENTI:

Collegio sindacale: collegiosindacale@ao.pr.it

DESTINATARI:

[01-08-04]

CLASSIFICAZIONI:

S.C.I. Acquisizione Beni

ADOTTATO DA:

Silvia Orzi

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

PARZIALE RETTIFICA ATTO DI AGGIUDICAZIONE 1150_2023 PER MERO
ERRORE MATERIALE E CONTESTUALE CONFERMA VALIDITA’ ATTO
MEDESIMO, DI CUI SI RIPORTA OGGETTO “PROCEDURA APERTA PER L’
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN SISTEMA ROBOTIZZATO PER L’
ALLESTIMENTO DI TERAPIE ONCOEMATOLOGICHE STERILI INFUSIONALI
PERSONALIZZATE PRESSO L’UNITÀ FARMACI ANTIBLASTICI (UFA) DEL
SERVIZIO DI FARMACIA E GOVERNO CLINICO DEL FARMACO DELL’
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA. AFFIDAMENTO
FORNITURA, MEDIANTE NOLEGGIO PER LA DURATA QUINQUENNALE,
COMPRENSIVA DI ASSISTENZA TECNICA PER L’INTERA DURATA
CONTRATTUALE, CON FACOLTA’ DI RISCATTO_ IMPORTO COMPLESSIVO
A BASE D’ASTA € ,  ESCLUSA_CIG_ 9411373EAD_CPV_ 800.000,00 I.V.A

 _ATTO AGGIUDICAZIONE”38434540-3

OGGETTO:

01/09/2023 12:53DATA:

0001215NUMERO:

DeterminazioneREGISTRO:

AOO000AOO:

FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE



 l’atto deliberativo n. 366 del  avente oggetto “Istituzione del DipartimentoRICHIAMATO 27/09/2016
Interaziendale "Tecnico e Logistica" tra l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma e l'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Parma in attuazione del processo di integrazione delle funzioni di area tecnico-
amministrativa e di staff - Articolazione organizzativa - Approvazione della specifica convenzione attuativa”;
 

 la propria competenza ad emanare l’atto in oggetto;CONSTATATA
 

 l’atto 1150 del , avente per oggetto: Procedura Aperta per l’affidamento dellaRICHIAMATO 17/08/2023 “
FORNITURA DI UN SISTEMA ROBOTIZZATO PER L’ALLESTIMENTO DI TERAPIE
ONCOEMATOLOGICHE STERILI INFUSIONALI PERSONALIZZATE PRESSO L’UNITÀ FARMACI
ANTIBLASTICI (UFA) DEL SERVIZIO DI FARMACIA E GOVERNO CLINICO DEL FARMACO DELL’
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA. AFFIDAMENTO FORNITURA, MEDIANTE
NOLEGGIO PER LA DURATA QUINQUENNALE, COMPRENSIVA DI ASSISTENZA TECNICA PER L’
INTERA DURATA CONTRATTUALE, CON FACOLTA’ DI RISCATTO_ IMPORTO COMPLESSIVO A
BASE D’ASTA €   ,  ESCLUSA_CIG_ 9411373EAD_CPV_  _ 800.000,00 I.V.A 38434540-3 ATTO
AGGIUDICAZIONE”;
 
 

 la seguente tabella riportata a pag 7) del citato atto: RICHIAMATA
 

IL DIRETTORE

PARZIALE RETTIFICA ATTO DI AGGIUDICAZIONE 1150_2023 PER MERO ERRORE
MATERIALE E CONTESTUALE CONFERMA VALIDITA’ ATTO MEDESIMO, DI CUI SI
RIPORTA OGGETTO “PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI UN SISTEMA ROBOTIZZATO PER L’ALLESTIMENTO DI TERAPIE
ONCOEMATOLOGICHE STERILI INFUSIONALI PERSONALIZZATE PRESSO L’UNITÀ
FARMACI ANTIBLASTICI (UFA) DEL SERVIZIO DI FARMACIA E GOVERNO CLINICO
DEL FARMACO DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI PARMA.
AFFIDAMENTO FORNITURA, MEDIANTE NOLEGGIO PER LA DURATA
QUINQUENNALE, COMPRENSIVA DI ASSISTENZA TECNICA PER L’INTERA DURATA
CONTRATTUALE, CON FACOLTA’ DI RISCATTO_ IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’
ASTA € ,  ESCLUSA_CIG_ 9411373EAD_CPV_  _ATTO800.000,00 I.V.A 38434540-3
AGGIUDICAZIONE”

OGGETTO:

DETERMINAZIONE

S.C.I. Acquisizione Beni



 
DITTA AMMESSA ALL’APERTURA
OFFERTA

 
MEDTRONIC .S.p.A

 
PREZZO A BASE D’ASTA
 

 
800.000,00

PREZZO OFFERTO
(IVA ESCLUSA)

512.000,00

PUNTEGGIO ECONOMICO (MAX PUNTI
30)

30

 
PUNTEGGIO TECNICO

70

 
TOTALE PUNTEGGIO

100

 
ESITO

AGGIUDICATARIA PROVVISORIA

 
 

 che, per mero errore materiale, a causa di refuso, nella predetta tabella si faPRESO ATTO
erroneamente  riferimento alla ditta MEDTRONIC . quale unica ditta ammessa all’apertura offertaS.p.A
economica ed aggiudicataria provvisoria, anziché indicare la corretta ragione sociale della ditta .  A.E.A S.r.l,
unica ammessa all’apertura offerta e pertanto corretta aggiudicataria provvisoria, come esplicitato nei
restanti capoversi del citato atto e come risultante da procedura telematica mediante piattaforma SATER;
 

 infatti che la ditta . . è risultata aggiudicataria provvisoria della fornitura oggetto diRIBADITO A.E.A S.r.l
gara, per un importo complessivo pari a €  ,  IVA esclusa, come da scheda d’offerta economica512.000,00
presentata ed allegata al precitato atto ;1150/23
 

 che restano pertanto confermati gli esiti, il contenuto e quanto riportato nell’atto predetto;DATO ATTO
 

 l’atto deliberativo n. 366 del  avente oggetto “Istituzione del DipartimentoRICHIAMATO 27/09/2016
Interaziendale "Tecnico e Logistica" tra l'Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma e l'Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Parma in attuazione del processo di integrazione delle funzioni di area tecnico-
amministrativa e di staff - Articolazione organizzativa - Approvazione della specifica convenzione attuativa -
”;
 

 la propria competenza ad emanare l’atto in oggetto;CONSTATATA
 

 relativamente al provvedimento di affidamento in esame, le funzioni di Responsabile delASSUNTE,
Procedimento, ai sensi del Capo II della Legge n.  e ss. mm. ed ai sensi dell’art. 31 del . 241/90 D.Lgs

, e nominata la  Silvia Belletti quale sua assistente ;50/2016 rag,ra



Silvia Orzi

Firmato digitalmente da:

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Silvia Orzi

1.  

2.  

per le motivazioni esposte in premessa:
 

di prendere atto del mero errore materiale, a causa di refuso, contenuto a pag. 7) dell’atto  e1150/23
di confermare partanto l’aggiudicazione di cui all’atto predetto, alla ditta . . l., unicaA.E.A S.r
partecipante ed unica ammessa all’apertura offerta,  della fornitura di un sistema robotizzato per l’
allestimento di terapie oncoematologiche sterili infusionali personalizzate presso l’unità farmaci
antiblastici (UFA) del servizio di Farmacia e governo clinico del farmaco dell’Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Parma.
di confermare tutto quanto indicato nell’atto , ad eccezione del riferimento errato di cui sopra1150/23

Determina

 
 dell’inesistenza, nei confronti del sottoscritto dirigente, di cause di incompatibilità,PRESO ATTO

astensione ed esclusione, in particolare di non trovarsi in alcuna delle situazioni, anche potenziali, di
conflitto di interesse, rispetto ai soggetti coinvolti nel procedimento;
 
 


